08.449.096/0001-81, Sediada na Rua Anísio Salatiel, s/n – Galpão
03 – Bairro Roger – João Pessoa/PB – CEP: 58.020-000.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de ar
condicionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ipanguaçu.

VALORDO GLOBAL: R$ 43.100,00 (quarenta e três mil cem reais)

VIGÊNCIA: 28/06/2023 até 27/06/2024.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;